
MILAZZO 
SERVIZI 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CDA 

N. 19 del 30/12/2025 

OGGETTO: DISCUSSIONE ED APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONTRATTO DI 
SERVIZIO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO INTEGRATIVO A POTENZIAMENTO 
DELLE ATTIVITA' PRESSO ASILI NIDO COMUNALI E DEL SERVIZIO DI 
SCODELLAMENTO PASTI VEICOLATI NELI PLESSI SCOLASTICI 

Il giomo_30_del mese di dicembre dell'anno 2025, alle ore_l5:30_ presso la sede 
dell'Azienda MILAZZO SERVIZI, sono presenti i Sig.ri: 

1) PINO CARMELO, PRESIDENTE 

2) ROSY AMADDEO,_ CONSIGLIERE 

3) ALESSIA GITTO, CONSIGLIERE 

Partecipa alla seduta la D.ssa Andreina Mazzù che svolge la funzione di Direttore. 

Presiede la seduta il dott. Pino Carmelo. 

Dato atto che sono presenti tutti i componenti del Collegio dei Revisori; 

E' presente alla seduta Scattareggia Rino che illustra la proposta 

PREMESSO CHE: 

con Deliberazione di Giunta comunale n. 76 dell' 11/04/2025, il Comune di Milazzo ha 
approvato la proposta di Delibera di Consiglio comunale relativa all' affidamento all' Azienda 
speciale "Milazzo Servizi" della gestione dei "Servizi Sociali e Socio- Assistenziali"; 

con Deliberazione del Consiglio Comunale n 70 del 19 giugno 2025 il Consiglio Comunale 
ha approvato la proposta di cui sopra; 

ATTESO CHE 

nelle more del perfezionamento degli atti propedeutici alla sottoscrizione del Contratto di 
Servizio, avente ad oggetto il conferimento all' A.S. dell'erogazione dei Servizi Sociali e 



Socio-Assistenziali, l'Azienda può, allo stato, avviare i servizi di "Potenziamento asilo nido 
comunale" e "Scodellamento dei pasti forniti alla mensa scolastica", che costituiscono parte 
integrante del più ampio contratto approvato in Consiglio 

VISTA: 

- la proposta pervenuta dal V Settore "Affari Generali e Servizi Sociali" recante del 17 
dicembre 2025; 

- l'offerta migliorativa dell'Azienda Speciale e lo schema di contratto di servizio allegati 
al presente atto 

VISTO 

- il decreto Legislativo n.267 /2000; 

Il CDA, all'unanimità 

DELIBERA 

DI APPROVARE lo schema di contratto di servizio per la gestione del servizio integrativo di 
potenziamento delle attività presso asili nido comunali, e del servizio di scodellamento pasti 
veicolati nei plessi scolastici che attuano il tempo prolungato e usufruiscono della mensa 
scolastica, che si allega al presente verbale e di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito dell' AS Milazzo Servizi nella sezione 
Amministrazione trasparente-. 

Alle ore 16:20 la seduta viene chiusa. 

Letto approvato e sottoscritto 


